
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
MUNICIPIO DE RIO BANANAL 

Ladeira Bela vista, 188, Santo Antônio - CNPJ: 27.562.511/0001-53 
 

Página 1 de 2 

 

EDITAL Nº 001 
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CONFORME ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001.2024 
 
 

O Diretor do SAAE de Rio Bananal – ES, 
 
Considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº. 001.2024; 
Considerando a necessidade de contratação temporária de profissionais para 

atendimento às necessidades de excepcional interesse público desta Autarquia,  
 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR os candidatos relacionados na Tabela 1 para que no prazo 

improrrogável estabelecido neste edital, se apresente com os documentos relacionados no 
item 9.3 do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº. 01/2022 e Anexo I deste Edital, os 
quais deverão ser entregues no Escritório do SAAE, situado na Ladeira Bela Vista, 188, 
Santo Antônio, Rio Bananal – ES nos dias 02/01/2025 a 07/01/2025 das 08h00min às 
11h00min e das 13h00min às 16h00min visando preenchimento das vagas e cargos 
também relacionadas na Tabela 1. 

 
Tabela 1 – RELAÇÃO DE CONVOCADO E DE CARGO 

CARGO DE AJUDANTE 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO Nº NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º 01 
SILVESTRE RODRIGUES 
PEREIRA 

72 

2º 02 JOSE ROBERTO LOURETE 52 
 

CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO Nº NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º 24 
CLEIDIMAR CASAGRANDE 
CALDEIRA 

95 

2º 28 
DALVIMARA ANDREIA PERIZ 
BOLSONI 

93 
 

CARGO DE OPERADOR DE ETA DISTRITAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO Nº NOME DE CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º 01 LIOMAR GUEDINI 80 
 

 
 

Rio Bananal - ES, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

ROMILDO GUIDINI 
Diretor do SAAE de Rio Bananal 

 

 



SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
MUNICIPIO DE RIO BANANAL 

Ladeira Bela vista, 188, Santo Antônio - CNPJ: 27.562.511/0001-53 
 

Página 2 de 2 

 

 

ANEXO I – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS 

 

a) cópia do CPF; 

b) cópia do titulo de eleitor e comprovante de votação na última eleição; 

c) cópia da carteira de identidade; 

d) cópia do certificado de reservista (para homens); 

e) cópia da certidão de nascimento/casamento; 

f) cópia da certidão de nascimento dos filhos; 

g) duas fotos 3x4 recentes; 

h) cópia do PIS/PASEP; 

i) cópia da carteira de trabalho e previdência social – CTPS; 

j) cópia do comprovante de residência; 

k) atestado médico admissional; 

l) cópia dos comprovantes de escolaridade, compreendendo o histórico escolar e o 
diploma; 

m)  Cópia da CNH, quando exigido para o cargo. 

 


		2025-01-02T07:38:19-0300
	ROMILDO GUIDINI:07556552730




